

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Christian Olesen Holding A/S**

**Lautrupsgade 11, C/O Grant Thornton, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 21 53 25 17**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

---

Christian Thorkild Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christian Olesen Holding A/S Lautrupsgade 11 C/O Grant Thornton 2100 København Ø
	CVR-nr.: 21 53 25 17
	Stiftet: 14. juni 1967
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Thorkild Olesen Gitte Lis Olesen Christopher Thomas Olesen Nicoline Rosenstand
<b>Direktion</b>	Christian Thorkild Olesen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og investering.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 11.905 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-120.675</b>	<b>-150</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	755.000	0
Andre finansielle indtægter	14.998.685	20.475
2 Øvrige finansielle omkostninger	-245.997	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.387.013</b>	<b>20.324</b>
3 Skat af årets resultat	-3.482.062	-2.981
<b>Årets resultat</b>	<b>11.904.951</b>	<b>17.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	8.500.000	9.000
Overføres til overført resultat	3.404.951	8.343
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.904.951</b>	<b>17.343</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	156.629.669	149.246
Værdipapirer i alt	<u>156.629.669</u>	<u>149.246</u>
Likvide beholdninger	203.243	737
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>156.832.912</u></b>	<b><u>149.983</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>156.832.912</u></b>	<b><u>149.983</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	4.400.000	4.400
Overført resultat	137.005.758	133.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.500.000	9.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>149.905.758</u></b>	<b><u>147.001</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.000	90
Selskabsskat	188.685	2.883
Anden gæld	6.648.469	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.927.154</u>	<u>2.982</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.927.154</u></b>	<b><u>2.982</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>156.832.912</u></b>	<b><u>149.983</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	4.400.000	133.600.808	9.000.000	147.000.808
Udloddet udbytte	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.404.951	8.500.000	11.904.951
	<b>4.400.000</b>	<b>137.005.759</b>	<b>8.500.000</b>	<b>149.905.759</b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2023; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>245.997</u>	<u>1</u>
	<b><u>245.997</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.252.502	2.981
Regulering af tidligere års skat	<u>229.560</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.482.062</u></b>	<b><u>2.981</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>146.975.973</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.224.668</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Thorkild Olesen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 13e8a990-01bf-4014-94fa-2045bf82a2ab

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-06-15 13:42:03 UTC



## Christian Thorkild Olesen

### Direktør og dirigent

Serienummer: 13e8a990-01bf-4014-94fa-2045bf82a2ab

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-06-15 13:42:03 UTC



## Christopher Thomas Olesen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3a570e92-17a2-4682-8f70-83254c852f65

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-06-16 18:50:29 UTC



## Gitte Lis Olesen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cc7e6961-1dd5-42b2-a572-4e6cbec3da72

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-06-18 11:33:26 UTC



## Nicoline Rosenstand

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 63e7e9b8-537c-4785-ac2a-ceb4ede801c7

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-06-18 14:34:49 UTC



## Morten Bo Hansen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-18 20:31:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: HOB3A-85A75-ZJEJI-RY34A-BQOC4-24RKA

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.